. ZMJENE | DOPUNE FINANCIJSKI PLAN GLAZBENE $KOLE JASTREBARSKO ZA 2019. i
PROJEKCIJA PLANA ZA 2020. i 2021. GODINU

OPCI DIO
Projekcija plana Projekcija plana
Plan za 2019. lzmjene Novi plan 2019. za 2020. za 2021.
PRIHODI UKUPNO 3.448.000 68.000 3.516.000 3.465.000 3.514.000
PRIHODI POSLOVANJA 3.448.000 68.000 3.516.000 3.465.000 3.514.000
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE
RASHODI UKUPNO 3.448.000 68.000 3.516.000 3.465.000 3.514.000
RASHODI POSLOVANJA 3.390.000 65.000 3.455,000 3.410.000 3.448.000
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 58.000 3.000 61.000 55.000 66.000
RAZLIKA - VISAK | MANJAK 0 0 0 0 0
Prijedlog plana Projekcija plana Projekcija plana
za 2019. za 2020. za 2021.
UKUPAN DONOS VISKA/MANJKA IZ PRETHODNE(IH)
GODINA 31.000
VISAKIMANJAK 1Z PRETHODNE(IH) GODINE KOJI GE SE
POKRITI/RASPOREDITI 31.000

Prijedlog plana
za 2019.

Projekcija plana
za 2020.

Projekcija plana
za 2021.

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE | ZADUZIVANJA

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU | OTPLATE ZAJMOVA

NETO FINANCIRANJE

VISAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE

Napomena: Redak UKUPAN DONOS VISKA/MANJKA iZ PRE THODNE(IH) GODINA sluZi kao informacija i ne uzima se u obzir kod uravnotezenja proracuna, vec se proracun
uravnotezuje retkom VISAK/MANJAK 12 PRETHODNE(IH) GODINE KOJI CE SE POKRITI/RASPOREDITI.




PLAN PRIHODA | PRIMITAKA

u kunama

Izvor prihoda i
primitaka

Oznaka
rac.iz
raGunskog
plana

2019.

Opéi prihodi
i primici

Izmjena

Novo Opéi
prihodi i
primici

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne
hamjene

Pomo¢i

Donacije

Prihodi od prodaje
nefinancijske
imovine i
nadoknade $teta s
osnova osiguranja

Namjenski primici
od zaduzivanja

636
63612
63613
641
64132
651
652
65264
65269
653
661
66151
663
66311
671
67111
67121
673
922

690.000
640.000
50.000

37.000
65.000
-28.000

727.000
705.000
22.000

3.000
3.000

100
100

339.900
299.900
40.000

2.410.000
2.380.000
30.000

5.000
5.000

Ukupno (po
izvorima)

690.000

57.000

727.000

3.000

340.000

2.410.000

5.000

Ukupno prihodi i
primici za 2019.

3.485.000




PLAN RASHODA | IZDATAKA

Jastrebarsko, 31.05.2019.

Dragutin Fabijani¢, prof.

Prihodi
Novo Prihodi za Qniner.
NOVI Opéi prihodi Novo opéi Viastiti viastiti Prihodi za o_mm_um:m Pomoéi imovine i| Namjenski | PROJEKCIJA PROJEKCIJA
Sifra Naziv PLANA ZA _o . 1_._. n.u ! lzmjena prihodi i . _ lzmjena ; b posebne lzmjena P y Pomoéi Donacije |nad. $teta| primiciod | PLANA zA PLANA zA
i primici i prihodi prihodi B namjene MZO 3
2019. primici 2019. namjene sosnova| zaduz. 2020, 2021.
2019. novo 2019. i <
osiguranj
El
Prora¢unski korisnik
23903 |Glazbena $kola Jastrebarsko
Program/Umjetni¢ko obrazovanje
A Aktivnost/ Glazbena djelatnost
3 RASHODI POSLOVANJA 3380000,00 635000,00 65000,00 700000,00] 3000,00 0,00| 3000,00 297000,00 0,00 297000,00 0,00f 2380000,00 0,00 0,00 0,00 1335000,00 3376000,00
31 Rashodi za zaposlene 2833000,00 517000,00 23000,00 540000,00 0,00 0,00 0,00 33000,00 0,00 33000,00 0,00} 2260000,00 0,00 0,00 0,00 2815000,00 2847000,00
311 |Place (Bruto) 2304000,00 441000,00 23000,00 464000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 1840000,00 0,00 0,00 0,00 2303000,00 2325000,00
312 |Ostali rashodi za zaposlene 136000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33000,00 0,00 33000,00 0,00]  103000,00 0,00 0,00 0,00 114000,00 122000,00
313 |Dorinosi na plaée 393000,00 76000,00 0,00 76000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00f 317000,00 0,00 0,00 0,00 388000,00 400000,00
32 |Materijalni rashodi 540000,00 118000,00 42000,00 160000,00  3000,00 0,00 3000,00 257000,00 0,00 257000,00 0,00 120000,00 0,00 0,00 0,00 512000,00 521000,00
321 |Naknade troSkova zaposlenima 184000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64000,00 0,00 64000,00 0,00}  120000,00 0,00 0,00 0,00 189000,00 193000,00
322 |Rashodi za materijal i energiju 120000,00 67000,00]  -13000,00 54000,00] 3000,00 0,00] 3000,00 63000,00 0,00 63000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135000,00 140000,00
323 |Rshodi za usluge 183000,00 33000,00 55000,00 88000,00 0,00 0,00 0,00 95000,00 0,00 95000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136000,00 131000,00
Naknade troSkova osobama izvan radnog
324 |odnosa 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 2000,00
329 |Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 51000,00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 33000,00 0,00 33000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50000,00 55000,00,
34 [Financijski rashodi 7000,00 0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 8000,00
343  |Ostali financijski rashodi 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 0,00 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 8000,00
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
4 imovine 61000,00 50000,00] -28000,00 22000,00 0,00 700,00{ 700,00 3000,00 30300,00 33300,00 0,00 0,00f 5000,00 0,00 0,00 55000,00 63000,00
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
42 imovine 61000,00 50000,00] -28000,00 22000,00 0,00 700,00 700,00 3000,00 30300,00 33300,00 0,00 0,00{ 5000,00 0,00 0,00 55000,00 63000,00
422  |Postrojenja i oprema 61000,00 50000,00] -28000,00 22000,00 0,00 700,00f 700,00 3000,00 30300,00 33300,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 $55000,00 63000,00
Skola saksofona u Jaski
RASHODI POSLOVANJA
3 Rashodi poslovanja 75000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 0,00 40000,00{ 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75000,00 75000,00
32 Materijalni rashodi 75000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 0,00 40000,00] 30000,00 0,00, 0,00 0,00 0,00 75000,00 75000,00
322 |Rashodi za materijal i energiju 8200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5200,00 0,00 5200,00]  3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 8000,00
323 |Rashodi za usluge 55800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30800,00 0,00 30800,00f 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56000,00 56000,00
Naknade troSkova osobama izvan radnog
324 |odnosa 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 2000,00
329 |Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9000,00 9000,00
0,00
UKUPNO: 3516000,00 690000,00 37000,00 727000,00| 3000,00 700,00{ 3700,00 340000,00 30300,00 370300,00f 30000,00] 2380000,00 5000,00 0,00 0,00 3465000,00 3514000,00
Ravnatelj:




PLAN PRIHODA | PRIMITAKA

Izvor prihoda i
primitaka

Oznaka
rac.iz
raCunskog
plana

2020.

Opéi prihodi
i primici

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne
namjene

Pomo

L2

Donacije

Prihodi od prodaje
nefinancijske
imovine i
hadoknade steta s
osnova osiguranja

Namjenski primici
od zaduzivanja

63
65
66
67
92

702.000

3.000

340.000

2.415.000

5.000

Ukupno (po
izvorima)

702.000

3.000

340.000

2.415.000

5.000 0

Ukupno prihodi i
primici za 2020.

3.465.000

lzvor prihoda i
primitaka

Oznaka
rac.iz
ra¢unskog
plana

2021.

Op¢i prihodi
i primici

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne
namjene

Pomo

(2}

Donacije

Prihodi od prodaje
nefinancijske
imovine i
nadoknade Steta s
osnova osiguranja

Namjenski primici
od zaduzivanja

63
65
66
67
92

716.000

3.000

350.000

2.440.000

5.000

Ukupno (po
izvorima)

716.000

3.000

350.000

2.440.000

5.000 0

Ukupno prihodi i
primici za 2021.

3.514.000




